
 

 

 

 
EDITAL N. 003/2010-CO 

 
 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Concurso Público – 01/2010 – 

para provimento de cargo efetivo de Professor junto à Faculdade Estadual de Ciências e 
Letras de Campo Mourão – Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 182/2010-D, no uso de suas 
atribuições legais, consoante os Editais n. 086/2010-D, 087/2010-D e 001/2010-CO, 
referentes ao Concurso Público para Professor Efetivo, integrante da Carreira Docente, tendo 
em vista os Protocolos n. 48431, 48467, 48355, 48514, 48583-A, 48583-B/10, de interposição 
de recurso administrativo em relação ao Edital n. 001/2010-CO, de Homologação das 
Inscrições, e considerando a Decisão Administrativa constante nos Protocolos acima 
referidos, que a qualquer tempo pode ser consultado pelos respectivos requerentes,  

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Ficam deferidos os seguintes recursos administrativos: 

 
DEPARTAMENTO DE LETRAS 
Área de atuação: Língua Inglesa e Literaturas de Língua Inglesa – Sala: E-19 

 Insc. n. Nome RG 
1. 48093 Raquel Silvano Almeida 8.023.589-5 

 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS 
Área de atuação: METEP – Metodologia e Técnicas de Pesquisa, História e Filosofia – Sala: 
E-12 

 Insc. n. Nome RG 
1. 48038 Lúcia Glicério Mendonça 808.398 

 
Art. 2º. Ficam indeferidos os seguintes recursos administrativos: 

 
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 
Área de atuação: Administração e Áreas Afins 

 Insc. n. Nome RG 
1. 48034 Jussara Goulart da Silva 12.520.528-3 

 
DEPARTAMENTO DE LETRAS 
Área de atuação: Língua Inglesa e Literaturas de Língua Inglesa 

 Insc. n. Nome RG 
1. 48195 Célia Carrião Jasnievski 4.206.697-4 

 
.../ 

i. e x e



 

 

 

Edital n. 003/2010-CO, de 17/11/2010, p. 2 
 
 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS 
Área de atuação: METEP – Metodologia e Técnicas de Pesquisa, História e Filosofia 

 Insc. n. Nome RG 
1. 48054 Alan Rodrigues de Souza 7.685.290-1 
2. 48165 Paula Roberta Chagas 43.582.158-1 

 
Art. 3º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais 

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os 
interessados. 
 
 

Campo Mourão, 17 de novembro de 2010. 
 
 
 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 182/2010-D 


